
Doplnění návodu k použití 

Vysvětlení režimů uvedených v návodu 

 

+nE (Režim ohřevu): maximální využívání full invertorové technologie, tzn. maximální 
efektivita ohřevu 
+HI (Režim ohřevu): topení na plný výkon, např. na prvotní ohřátí vody 
+LO (Režim ohřevu): ekologický režim s nízkým výkonem a s minimální hlučností 
Symbol trojúhelníku: automatické topení či chlazení podle aktuální teploty při maximální 
efektivitě. 
 
+nE (Režim ochlazování): maximální využívání full invertorové technologie, tzn. maximální 
efektivita ochlazování 
+HI (Režim ochlazování): chlazení na plný výkon 
+LO (Režim ochlazování): ekologický režim s nízkým výkonem a s minimální hlučností 
 

 

Povolení funkce časovače 

Pokud chcete používat časovač, tj. nastavení času, od kdy do kdy se má tepelné čerpadlo během dne 

spouštět, je potřeba tuto funkci nejprve povolit. 

Na ovládacím displeji podržte symbol pro nastavení tak dlouho, až se na displeji rozbliká „L0“. 

Šipkami změňte hodnotu na „L2“. Po chvíli se zobrazí symbol „00“, šipkami jej změňte na „01“. 

Potvrďte stisknutím tlačítka pro vypnutí. 

Tímto je povolena funkce nastavení časovače. Pro nastavení hodin pokračujte dle návodu, bod 4.6 

Nastavení hodin. 

 

 

https://www.bazenonline.cz/tepelna-cerpadla-poolex-pro-bazeny

